
Uchwała Nr 253/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 stycznia 2010r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację  
zadań publicznych w 2010r. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z 
późn. zmianami) oraz § 5 ust. 3 uchwały Nr XXVIII/205/2009 Rady Powiatu Drawskiego z 
dnia 23 października 2009 r. w sprawie  „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2010”, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych w 2010r. w 

następujących strefach: 
1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

            2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; 
            3) promocji i organizacji wolontariatu 
2. Treść ogłoszeń o otwartych konkursach ofert stanowi załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do   
    niniejszej uchwały. 

§ 2 
Powołuje się Komisję Konkursową, która dokona weryfikacji ofert pod względem formalnym 
i merytorycznym, w następującym składzie: 

1) Estera Madej – Przewodnicząca 
2) Lidia Konwa – Członek 
3) Agnieszka Kempa – Członek 
4) Krzysztof Czerwiński – Członek 
5) Aneta Kuszmar – Członek 

§ 3 
Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krazue 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz promocji i organizacji 
wolontariatu. 
Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zmianami) oraz stanowi konsekwencję przyjętej przez Radę Powiatu Drawskiego uchwały Nr 
XXVIII/205/2009 z dnia 23 października 2009r. w sprawie „Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2010”. 
Przyjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego. 

Załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego. 


